
Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_128_02

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lašsko, z.s. pro období 2014-2020

Nositel MAS Lašsko, z. s.

Sledované období od 1. 7. 2017 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2017 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Dalibor

Příjmení Kvita

Mobil +420737241355

Telefon +420737241355

Email maslassko@centrum.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

SCLLD MAS Lašsko, z. s. na období 2014 - 2020 byla zpracovávána přístupem "zdola-nahoru" od 
roku 2012. Poslední aktualizace proběhla v listopadu roku 2017.  Strategie je zpracovávána s 
obecným záměrem zlepšení kvality života a využití potenciálu venkovského území k udržitelné 
budoucnosti regionu ve spolupráci širokého spektra místních aktérů. Pro vytváření SCLLD i 
následnou realizaci je důležité zapojení různorodých aktérů a navazování heterogenních forem 
spolupráce. Místní aktéři disponují nenahraditelnou znalostí místního prostředí a jejich zapojením 
vznikají smysluplné záměry a projekty, které by mohly být v budoucnu realizovány. V zájmu MAS je 
tedy co nejrozsáhlejší participace místních aktérů a široké veřejnosti.



Přehled vyhlášených výzev

VÝZVY VYHLÁŠENÉ VE SLEDOVANÉM OBDOBÍ:
7. 8. 2017 - 2. 10. 2017  OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_sociální začleňování, komunitní práce a 
komunitní centra_I
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 1.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Bezpečnost dopravy
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 2.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Cyklodoprava
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 3.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Integrovaný záchranný systém
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 4.výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální služby a komunitní centra
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 5.výzva MAS Lašsko,z.s.-IROP-Sociální bydlení
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 6.výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální podnikání
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 7.výzva MAS Lašsko-IROP-Zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání

VÝZVY VYHLÁŠENÉ MAS LAŠSKO OD POČÁTKU SLEDOVÁNÍ:

15. 5. 2017 - 26. 6. 2017 OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_ Prorodinná opatření_I
12. 7. 2017 - 27. 7. 2017 PRV Výzva PRV č. 1
7. 8. 2017 - 2. 10. 2017  OPZ Výzva MAS Lašsko_OPZ_sociální začleňování, komunitní práce a 
komunitní centra_I
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 1.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Bezpečnost dopravy
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 2.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Cyklodoprava
2. 11. 2017 - 12. 1. 2018 IROP 3.výzva MAS Lašsko, z. s.-IROP-Integrovaný záchranný systém
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 4.výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální služby a komunitní centra
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 5.výzva MAS Lašsko,z.s.-IROP-Sociální bydlení
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 6.výzva MAS Lašsko-IROP-Sociální podnikání
27. 12. 2017 - 15. 4. 2018 IROP 7.výzva MAS Lašsko-IROP-Zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání



Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období jsme vyhlásili celkem 8 výzev - sedm v IROP, jednu v OPZ. V minulém 
sledovaném období jsme vyhlásili 2 výzvy, celkově máme již vyhlášeno 10 výzev, z toho 6 výzev je již 
uzavřených, žadatelé z jedné výzvy již mají právní akty.
K šesti výzvám byl uspořádán seminář pro žadatele, který vedl některý z pracovníků MAS. Zbylé 4 
výzvy byly vyhlášeny na konci roku 2017, seminář pro žadatele bude uspořádán v průběhu prvního 
čtvrtletí roku 2018.

V rámci ISg bylo dosud finančně podpořeno
7 projektů v OPZ v rámci výzvy na prorodinná opatření. Všechny projekty jsou zaměřeny na 
pořádání příměstských táborů v území. Všechny projekty už mají vydaný právní akt.
11 projektů v PRV v rámci první výzvy PRV. 7 projektů je podpořeno ve Fichi 2, 2 projekty jsou 
podpořeny v rámci Fiche 3 a 2 projekty v rámci Fiche 4. Všech jedenáct projektů čeká na vydání 
právního aktu.

Již třetí rok jsme vyhlásili vlastní malou výzvu tzv. Mikrogranty MAS Lašsko (hrazeno z členských 
příspěvků MAS), cílem této výzvy bylo a stále je seznámit obyvatele území se SCLLD a naplnit 
některá opatření Strategie. Takto jsme již podpořili několik projektů a dosáhli jsme tak, alespoň 
částečně, naplnění některých opatření, zejména z prioritní oblasti Společnost a Životní prostředí (viz 
Strategická část SCLLD: http://maslassko.cz/index.php?mn_post=57). Ve sledovaném období jsme 
podpořili celkem 7 subjektů.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Nerelevantní, MAS neplánuje klíčové projekty.

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány



Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Celkem byly podány dvě žádosti o změnu ISg. První změna, která je už ze strany ŘO schválena, se 
týkala změny členské základny MAS Lašsko a změny členů Výběrové komise MAS Lašsko, Rady MAS 
Lašsko a Nejvyššího rozhodovacího orgánu MAS Lašsko - valné hromady.

Druhá změna, která je na ŘO podána, se týka změny indikátorů, finančního plánu a programového 
rámce OPZ. Tato změna je podána na ŘO a nyní čeká na schválení. Předmětem změny je splnění 
podmínek akceptačního dopisu OPZ.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Strategie je průběžně naplňována, žádná opatření nebyla uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Došlo ke zpoždování čerpání alokace z IROP z důvodu čekání na kontrolu Interních postupů a výzev 
MAS (aktivity: Hasiči, Doprava, Sociální služby, Komunitní centra, Sociální podnikání, Neformální 
vzdělávání). Interní postupy byly zaslány ke kontrole koncem dubna, čekali jsme však velmi dlouho 
na jejich opravu a schválení. První výzvy z IROP tak mohly být vyhlášeny až v listopadu roku 2017. 
Jelikož se nejednalo o problém, který by mohla MAS nějakým způsobem řešit, nebyla přijata žádná 
opatření, docházelo pouze k intenzivní komunikaci mezi pracovníkem MAS a ŘO IROP.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Z důvodu zpožďování čerpání alokací (viz záložka Informace o problémech v realizaci Isg) vidíme 
potenciální rizika v neplnění finančního plánu a indikátorů. Proto předpokládáme nutnost změny 
Programového rámce IROP, Finančního plánu a případně i indikátorů v roce 2018.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Zatím neprovádíme žádné evaluační aktivity.



Doplňující informace ----

Horizontální principy

Horizontální principy
V rámci realizace SCLLD jsou respektovány horizontální principy popsané v kapitole 7 Strategické 
části SCLLD MAS Lašsko 2014-2020.  Horizontální principy jsou zohledňovány při tvorbě kritérií 
jednotlivých výzev MAS. 



Financování dle specifických cílů

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření ITI/IPRÚ/CLLD Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

 II.1.1. Zvýšení kvality a 
bezpečí veřejného prostoru 

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

Fiche 10: Činnosti spolupráce 
v rámci iniciativy LEADER

Fiche 10: Činnosti spolupráce 
v rámci iniciativy LEADER-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Příprava a provádění činností 
spolupráce místních akčních 
skupin

 III.1.2: Zlepšování retenčních 
schopností krajiny a kvality 
povrchových a 
podpovrchových vody 

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje



 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských produktů

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.2.1. Zlepšení 
podnikatelského prostředí pro 
místní podnikatele 

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.2.3: Rozšíření a zkvalitnění 
nabídky turisticky zajímavých 
destinací a aktivit  

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech



 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

Financování dle specifických cílů
Celkové způsobilé výdaje Podpora Příspěvek Unie

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

 3 333 340,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00
 16 664 240,00 0,00 0,00 7 498 910,00 0,00 0,00 4 799 300,00 0,00 0,00
 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00
 5 588 230,00 0,00 0,00 5 336 760,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00
 32 133 670,00 0,00 0,00 30 527 000,00 0,00 0,00 30 527 000,00 0,00 0,00
 3 288 000,00 0,00 0,00 1 644 000,00 0,00 0,00 1 052 160,00 0,00 0,00
 33 684 210,00 0,00 0,00 32 000 000,00 0,00 0,00 32 000 000,00 0,00 0,00
 4 152 950,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00
 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00
 5 466 960,00 0,00 0,00 2 733 480,00 0,00 0,00 1 749 420,00 0,00 0,00
 6 866 900,00 0,00 0,00 3 433 450,00 0,00 0,00 2 197 410,00 0,00 0,00
 41 052 640,00 0,00 0,00 39 000 000,00 0,00 0,00 39 000 000,00 0,00 0,00
 2 222 220,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00
 3 571 420,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00
 5 976 470,00 0,00 0,00 5 856 940,00 0,00 0,00 5 080 000,00 0,00 0,00
 1 449 840,00 0,00 0,00 1 159 870,00 0,00 0,00 742 320,00 0,00 0,00
 10 526 590,00 0,00 0,00 10 000 270,00 0,00 0,00 10 000 270,00 0,00 0,00
 5 117 660,00 0,00 0,00 4 759 420,00 0,00 0,00 4 350 000,00 0,00 0,00
 3 157 900,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Financování dle specifických cílů
Národní veřejné zdroje (SR, SF) Vlastní zdroje příjemce Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

 540 000,00 0,00 0,00 1 833 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 2 699 610,00 0,00 0,00 9 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 586 760,00 0,00 0,00 251 470,00 0,00 0,00 83 820,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 1 606 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 591 840,00 0,00 0,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 1 684 210,00 0,00 0,00 1 684 210,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 622 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 984 060,00 0,00 0,00 2 733 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1 236 040,00 0,00 0,00 3 433 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 2 052 640,00 0,00 0,00 2 052 640,00 0,00 0,00
 360 000,00 0,00 0,00 1 222 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 900 000,00 0,00 0,00 1 071 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 776 940,00 0,00 0,00 119 530,00 0,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00
 417 550,00 0,00 0,00 289 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 526 320,00 0,00 0,00 526 320,00 0,00 0,00
 409 420,00 0,00 0,00 358 240,00 0,00 0,00 51 180,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00

Financování dle specifických cílů
Národní soukromé zdroje Nezpůsobilé výdaje Soukromé zdroje

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 340,00 0,00 0,00
 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 165 330,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 167 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1 606 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 000,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 622 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 480,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 433 450,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 220,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 420,00 0,00 0,00
 44 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 970,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 307 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indikátory
Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření 

ITI/IPRÚ/CLLD
Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu



 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi

IROP 3: Zvýšení kvality a 
dostupnosti služeb vedoucí k 
sociální inkluzi-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu



 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání

IROP 4: Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských 
aktivit v oblasti sociálního 
podnikání-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.2.1: Kvalitnější vzdělávání 
pro všechny děti, rozšíření 
nabídky a dosahu 
celoživotního vzdělávání 

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení

IROP 5: Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro 
vzdělávání a celoživotní učení-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu



 II.1.2: Zlepšení dopravní 
dostupnosti, bezpečnosti a 
zkvalitnění infrastruktury 

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy

IROP 1: Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy-
06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.1. Zvýšení kvality a 
bezpečí veřejného prostoru 

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.1. Zvýšení kvality a 
bezpečí veřejného prostoru 

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.1. Zvýšení kvality a 
bezpečí veřejného prostoru 

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof

IROP 2: Zvýšení připravenosti 
k řešení a řízení rizik a 
katastrof-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených strategií 
místního rozvoje

Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

Fiche 10: Činnosti spolupráce 
v rámci iniciativy LEADER

Fiche 10: Činnosti spolupráce 
v rámci iniciativy LEADER-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Příprava a provádění činností 
spolupráce místních akčních 
skupin

 I.2.3: Rozšíření a zkvalitnění 
nabídky turisticky zajímavých 
destinací a aktivit  

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.2.3: Rozšíření a zkvalitnění 
nabídky turisticky zajímavých 
destinací a aktivit  

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích

Fiche 6: Neproduktivní 
investice v lesích-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.2.1. Zlepšení 
podnikatelského prostředí pro 
místní podnikatele 

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.2.1. Zlepšení 
podnikatelského prostředí pro 
místní podnikatele 

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností

Fiche 4: Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 
nezemědělských činností-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje



 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh

Fiche 7: Investice do 
lesnických technologií a 
zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a 
uvádění na trh-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků

Fiche 2: Investice do 
zemědělských podniků-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských produktů

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských produktů

Fiche 3: Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů

Fiche 8: Sdílení zařízení a 
zdrojů-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje



 I.1.2. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
inovací v jednotlivých 
hospodářských odvětvích  

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů

Fiche 9: Horizontální a 
vertikální spolupráce mezi 
účastníky KDŘ a místních trhů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce

Fiche 1: Předávání znalostí a 
informační akce-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 III.1.2: Zlepšování retenčních 
schopností krajiny a kvality 
povrchových a 
podpovrchových vody 

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 III.1.2: Zlepšování retenčních 
schopností krajiny a kvality 
povrchových a 
podpovrchových vody 

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích

Fiche 5: Zavádění 
preventivních 
protipovodňových opatření v 
lesích-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a hospodářského 
rozvoje ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech

Podpora provádění operací v 
rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech



 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování

OPZ 1: Sociální služby a 
sociální začleňování-03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.1.3: Kvalitnější a lépe 
dostupné veřejné služby 

OPZ 4: Prorodinná opatření OPZ 4: Prorodinná opatření-
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech



 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech



 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 I.1.1. Zlepšení 
konkurenceschopnosti místní 
ekonomiky prostřednictvím 
rozvoje znalostí a dovedností 
zaměstnanců  

OPZ 2: Zaměstnanost  OPZ 2: Zaměstnanost  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech



 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

 II.3.1: Prevence a snižování 
sociálního vyloučení 

OPZ 3: Sociální podnikání  OPZ 3: Sociální podnikání  -
03.2.65.1

Operační program 
Zaměstnanost

Sociální začleňování a boj s 
chudobou

Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje

Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech

Indikátory
Kód indikátoru Název indikátoru Výchozí hodnota Datum výchozí hodnoty Cílová hodnota Datum cílové hodnoty Závazek
 75001 Počet realizací vedoucích ke 

zvýšení bezpečnosti v dopravě
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 75120 Podíl veřejné osobní dopravy 
na celkových výkonech v 
osobní dopravě

30,00 31. 12. 2011 0:00:00 35,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 76200 Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 42 882,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 92702 Počet podpořených 

akcí/operací (O.3)
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93001 Celková (podpořená) plocha 
(O.5)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 25,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93001 Celková (podpořená) plocha 
(O.5)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 10,70 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93701 Počet podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 67310 Bývalí účastníci projektů, u 
nichž intervence formou 
sociální práce naplnila svůj 
účel

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 75,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 94800 Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) (R.24/T.23)

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 2,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 94800 Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) (R.24/T.23)

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 94800 Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) (R.24/T.23)

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 0,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 94800 Pracovní místa vytvořená v 
rámci podpořených projektů 
(Leader) (R.24/T.23)

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 0,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10300 Soukromé investice 
odpovídající veřejné podpoře 
podniků (granty)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1 110,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10102 Počet podniků pobírajících 
granty

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10105 Počet nových podniků, které 
dostávají podporu

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10211 Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení podpory

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



 10403 Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích se 
zaměřením na znevýhodněné 
skupiny

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10212 Počet podpořených již 
existujících sociálních 
podniků.

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62600 účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení své 
účasti

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62600 účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení své 
účasti

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 8,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62900 účastníci zaměstnaní 6 měsíců 
po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62900 účastníci zaměstnaní 6 měsíců 
po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 63200 Znevýhodnění účastníci 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti včetně 
OSVČ**

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 63200 Znevýhodnění účastníci 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti včetně 
OSVČ**

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 76310 Podíl cyklistiky na přepravních 
výkonech

7,00 31. 12. 2011 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 67510 Kapacita služeb a sociální 
práce

501,00 31. 12. 2014 0:00:00 572,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62000 Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62000 Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62000 Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62200 Počet projektů zaměřených na 
orgány veřejné správy  a 
veřejné služby na celostátní, 
regionální a místní úrovni

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62200 Počet projektů zaměřených na 
orgány veřejné správy  a 
veřejné služby na celostátní, 
regionální a místní úrovni

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



 62200 Počet projektů zaměřených na 
orgány veřejné správy  a 
veřejné služby na celostátní, 
regionální a místní úrovni

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50000 Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50001 Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 105,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50001 Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 116,00 31. 12. 2023 0:00:00 155,00

 10411 Míra nezaměstnanosti osob s 
nejnižším vzděláním

28,50 31. 12. 2012 0:00:00 22,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 55301 Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 23,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50100 Počet podpořených zařízení 
péče o děti předškolního věku

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50105 Počet zaměstnavatelů, kteří 
podporují flexibilní formy 
práce

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50105 Počet zaměstnavatelů, kteří 
podporují flexibilní formy 
práce

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 55320 Průměrný počet osob 
využívající sociální bydlení

131,00 31. 12. 2014 0:00:00 149,70 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 55310 Nárůst kapacity sociálních 
bytů

98,00 31. 12. 2014 0:00:00 112,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 55401 Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 57001 Počet nové techniky a 
věcných prostředků složek IZS

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 57501 Počet nových a 
modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 27,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 8,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 246,00 31. 12. 2023 0:00:00 380,00
 60000 Celkový počet účastníků 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 250,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 92301 Počet účastníků vzdělávání 

(O.12)
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 166,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10213 Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50120 Počet osob využívající zařízení 
péče o děti do 3 let

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



 62800 Znevýhodnění účastníci, kteří 
po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, a to i 
OSVČ**

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 18,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62800 Znevýhodnění účastníci, kteří 
po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, a to i 
OSVČ**

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 63100 účastníci  ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 63100 účastníci  ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10400 Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 24,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 67001 Kapacita podpořených služeb 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 28,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 67010 Využívání podpořených služeb 0,00 31. 12. 2014 0:00:00 84,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
 62700 účastníci zaměstnaní po 

ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 62700 účastníci zaměstnaní po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 10000 Počet podniků pobírajících 
podporu

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 6,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 57520 Počet exponovaných území s 
nedostatečnou připraveností 
složek IZS

108,00 31. 12. 2014 0:00:00 48,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50130 Počet osob pracujících v rámci 
flexibilních forem práce

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50130 Počet osob pracujících v rámci 
flexibilních forem práce

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 55402 Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 8,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50030 Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém

5,40 31. 12. 2013 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50110 Počet osob využívajících 
zařízení péče o děti 
předškolního věku

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 18,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



 93102 Počet podpořených 
kooperačních činností (jiných 
než EIP) (O.17)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 93102 Počet podpořených 
kooperačních činností (jiných 
než EIP) (O.17)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 50020 Podíl tříletých dětí umístěných 
v předškolním zařízení

77,30 31. 12. 2013 0:00:00 90,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 92030 T3 Celkový počet vyškolených 
účastníků podle čl.14 nařízení 
EU č. 1305/2013

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 166,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 76100 Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

 67315 Bývalí účastníci projektů v 
oblasti sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila svůj účel

0,00 31. 12. 2014 0:00:00 60,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

Indikátory
Datum závazku Dosažená hodnota (ve 

sledovaném období)
Datum dosažené hodnoty Dosazená hodnota (za celé 

období realizace IN)
Procento plnění indikátoru Typ indikátoru Měrná jednotka

 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup FTE
 

 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup FTE
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek FTE
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek FTE
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek FTE
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek FTE
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Osoby
 31. 12. 2020 0:00:00 0,00 Výstup Osoby
 31. 12. 2020 0:00:00 0,00 Výstup Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby



 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Osoby
 5. 4. 2017 11:54:48 1 388,00 31. 12. 2014 0:00:00 1 388,00 0,00 Výsledek Osoby/rok
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Dokumenty
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Zázemí
 5. 4. 2017 11:54:48 7,00 31. 12. 2016 0:00:00 7,00 0,00 Výsledek %
 5. 4. 2017 11:54:48 31,00 31. 12. 2016 0:00:00 31,00 0,00 Výsledek %
 5. 4. 2017 11:54:48 5,50 31. 12. 2016 0:00:00 5,50 0,00 Výsledek %
 5. 4. 2017 11:54:48 84,10 31. 12. 2016 0:00:00 84,10 0,00 Výsledek %
 5. 4. 2017 11:54:48 22,00 31. 12. 2016 0:00:00 22,00 0,00 Výsledek %
 5. 4. 2017 11:54:48 108,00 31. 12. 2015 0:00:00 108,00 0,00 Výsledek Území
 5. 4. 2017 11:54:48 1 121,00 31. 12. 2014 0:00:00 1 121,00 0,00 Výsledek Klienti
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Místa
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Objekty
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Organizace
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Organizace
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 31. 12. 2017 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek Organizace
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Participants
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup km
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup km
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výsledek Lůžka
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup EUR
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup EUR
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup ha
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup ha
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Bytové jednotky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Sety
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Služby
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 31. 12. 2017 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 31. 12. 2017 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Podniky
 5. 4. 2017 11:54:48 5,00 31. 12. 2017 21:34:04 5,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 45,00 31. 12. 2017 21:34:56 45,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 5,00 31. 12. 2017 21:34:04 5,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 45,00 31. 12. 2017 21:34:56 45,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 5,00 31. 12. 2017 21:34:04 5,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 45,00 31. 12. 2017 21:34:56 45,00 0,00 Výstup Projekty
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Realizace
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Zařízení



 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup Zařízení
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup akce/operace
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup činnosti spolupráce
 5. 4. 2017 11:54:48 0,00 Výstup činnosti spolupráce


